AppleCare+ Apple TV:lle
AppleCare+ Apple Watchille
AppleCare+ kuulokkeille
AppleCare+ HomePodille
AppleCare+ iPadille
AppleCare+ iPhonelle
AppleCare+ iPodille

Suomi
Liite

Tama Liite kuvaa Vakuutetun Laitteen hinnoittelun ja verotiedot, ja se on sisallytetty Sopimukseesi
ja muodostaa siita osan.

Vakuutusmaksut ovat seuraavat:

Maaraaikainen  Kuukausisopimus:

Sopimus:
AirPods, AirPods Pro: 39 € -
AirPods Max: 59 € =
Apple TV: 29 € _
Apple Watch Series 3, SE: 65 € 2,99 €
Apple Watch Series 4, 5, 6, 7, 8, 9: 89 € 4,49 €
Apple Watch Ultra: 109 € 5,49 €
Apple Watch Hermés ja Apple Watch Edition: = 5,99 €
Beats: 39 € =
HomePod mini: 15 € -
HomePod: 39 € =
iPad ja iPad mini: 79 € 3,99 €
iPad Air (4. sukupolvi ja aiemmat): 79 € -
iPad Air (5. sukupolvi): 89 € 4,49 €
iPad Air 11” (Applen M2-siru): 89 € 4,49 €
iPad Air 13” (Applen M2-siru): 109 € 5,49 €
11 tuuman iPad Pro (4. sukupolvi ja aiemmat): 139 € 6,99 €
iPad Pro 11” (Applen M4-siru): 159 € 7,99 €
12,9 tuuman iPad Pro (4. sukupolvi ja aiemmat): 139 € -
12,9 tuuman iPad Pro (5. sukupolvi): 159 € -
12,9 tuuman iPad Pro (6. sukupolvi): 159 € 7,99 €
iPad Pro 13” (Applen M4-siru): 179 € 8,99 €
iPhone SE: 89 € 4,49 €
iPhone 8, 7: 149 € 7,49 €
iPhone 15, 14, 13 mini, 13, 12 mini, 12, 11, XR, 8 Plus, 7 Plus: 169 € 8,99 €
iPhone 15 Plus, 14 Plus: 199 € 9,99 €

iPhone 15 Pro, 15 Pro Max,14 Pro, 14 Pro Max, 13 Pro,
13 Pro Max, 12 Pro, 12 Pro Max, 11 Pro, 11 Pro Max, Xs,
Xs Max, X: 229 € 11,99 €

iPod: 59 € -



Hintoihin siséltyy Vakuutusvero sovellettavalla verokannalla.

Omavastuu seuraaville Vakuutetuille Laitteille on seuraavanlainen:

AirPods:

Apple TV:
Apple Watch (kaikki muut mallit paitsi Ultra, Hermeés ja Edition):
Apple Watch Ultra:
Apple Watch (Hermes tai Apple Watch Edition):
Beats:
HomePod mini:
HomePod:
iPad:
iPad-Syéttolaite:
Apple Pencil:
Apple Pencil Pro:
Apple-merkkinen iPad-nappaimisto:
Vain Naytolle Sattunut Vahinko
(vain kaikki iPad Air 11” (Applen M2-siru), iPad Air 13” (Applen M2-
siru), iPad Pro 11” (Applen M4-siru), iPad Pro 13” (Applen M4-siru) -
mallit):
Muut Vahingot
(iPad Air 11” (Applen M2-siru), iPad Air 13” (Applen M2-siru), iPad
Pro 11” (Applen M4-siru), iPad Pro 13” (Applen M4-siru)):
Muut Vahingot (kaikki muut iPad-mallit):
iPhone:
Vain Naytolle Sattunut Vahinko:
Vain Takalasille Sattunut Vahinko
(vain kaikki iPhone 12-, 13-, 14- ja 15-mallit):
Muut Vahingot:
iPod:
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29 €
15 €
65 €
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75 €
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15 €
29 €

20€
20€
20€

20€

99 €
49 €

29 €
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20€



